
UCHWAŁA NR VI/36/2024 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2111) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Do poboru opłaty skarbowej wyznacza się inkasentów w osobach: 

1) Marta Antonowicz - Dobrzańska - pracownik Urzędu Gminy Grzmiąca; 

2) Karolina Kubiak - Gebauer - pracownik Urzędu Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów za pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa w wysokości 5% 
pobranych kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LXIV/454/2023 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 4380). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0482CB91-6BB8-4C9E-B645-0BF4BB462E91. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne w związku z potrzebą zmiany jednej z osób pełniących 

funkcję inkasenta opłaty skarbowej.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0482CB91-6BB8-4C9E-B645-0BF4BB462E91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/36/2024 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


